برخی شرکت کنندگان درباره مواضع چریک ها در مورد شعار زن زندگی آزادی سوال کردند که پاسخ های مقتضی به آنها داده شد. این تظاهرات با شعار زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم در ساعت ۵ بعد از ظهر با موفقیت پایان یافت.

**آزادی زن آزادی جامعه است!**
**نابود باد رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی**
**سازمان هواداران چریکهای فدایی خلق ایران در سوئد - استکهلم**
**۱۸ اسفند ۱۴۰۱ برابر با ۹ مارس ۲۰۲۲**